富山南高校創校 50周年記念「第 1回生同窓会」開催のご案内

（1977 年 3月卒業 第 1回卒業生）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 1974 年（昭和 49年）4月に開校した富山南高校に入学した第 1回生 225

名、当初は仮校舎でのスタートでしたが、あれから 50 年、時の速さをつ

くづく感じます。

 さて、下記により創校 50 周年記念「「第 1回生同窓会」を開催します。往

復ハガキで案内しておりますが母校のホームページにも掲載致します。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜日時＞2024 年（令和 6年）9月 21 日（土）17時～

＜会場＞ホテルグランテラス富山（富山市桜橋通り）

＜出欠のご返信＞8月 31日下記まで

＜お問い合わせ先＞ ydul7436＠yahoo.ne.jp 幹事・宮田